
Motioner och motionssvar 
 

Motion om omtag i partiföreningsarbetet  

av Jenny Björklund Hansson 
 

Partiföreningen har sedan flera år tillbaka haft en nedgång bland antalet aktiva precis 

som styrelsen skriver i verksamhetsplanen. Jag tror att det är viktigt i ett sådant läge 

att göra ett omtag som startar och utgår ifrån medlemmarna och ta sin utgångspunkt 

i kunskap om 

 rörelsebyggande.  
 

Det är möjligt att de av styrelsen föreslagna aktiviteterna som att se till att det finns 

en medlemsgrupp, starta arbetsgrupper m.m kan vara en väg framåt, men jag anser 

inte att vi ska slå fast det i en verksamhetsplan utan att tillsammans i partiföreningen 

ha gjort en grundlig analys först. Jag tror vi måste börja med att involvera de 

medlemmar vi kan i processen om HUR vi tar ett omtag kring partiföreningsarbetet. 

Jag tycker också det är viktigt att styrelsen inte lämnas ensamma med det arbetet, vi 

behöver istället samlas och tillsammans utveckla partiföreningen, även om styrelsen 

har huvudansvaret.  
 

Min personliga tanke är att vi behöver göra helt andra saker än temamöten och att 

lyfta nämndsfrågor på medlemsmöten osv. Vi behöver göra roliga aktiviteter och 

gärna sådant som är utåtriktat eller ger möjlighet för barnfamiljer att delta.  
 

Jag har utifrån ovanstående resonemang följande yrkanden:  
 

1. Att 

 sist i stycket om styrelsen lägga till följande stycke:  
 

Styrelsen ska under 2023 prioritera att bygga upp partiföreningen i syfte att öka 

antalet aktiva medlemmar. Som en första åtgärd ska styrelsen kalla till ett 

medlemsmöte där vi analyserar och diskuterar hur vi tillsammans tar ett omtag i 

partiföreningen. Tankarna från 

 mötet tillsammans med kunskap om rörelsebyggande ska mynna ut i ett konkret 



åtgärdsprogram för att öka antalet aktiva.  

 

Styrelsens svar: 

Styrelsen håller med motionären om att vi ska prioritera att bygga upp 

partiföreningen.  

Styrelsen menar att det på andra ställen i verksamhetsplanen framgår att vi måste 

arbeta på olika sätt för att ta omtag i partiföreningen. Styrelsen menar att vi inte ska 

begränsa oss genom att i vår verksamhetsplan fastslå vad som ska göras allra först 

och vilken typ av möte som ska komma allra först. 

 

Styrelsen avslår alltså yrkandet 
 

2. Att 

 punkt 2 i stycket medlemmar om medlemsgruppen styrks, så att det inte redan 

innan analysen slås fast att vi ska ha en medlemsgrupp. 

 

Styrelsens svar 

Styrelsen menar att sådan ändring inte är nödvändig. En grupp som har ansvar för 

medlemmar bör finnas oavsett vad den eventuellt kommer att kallas.  

 

Styrelsen avslår alltså yrkandet 
 

3. Att 

 delar av brödtexten under avsnittet utbildning styrks så att det ändras till följande 

(för att undvika att rada upp exempel på aktiviteter innan en analys):  
 

Utbildningar är en fråga som måste prioriteras mer. Det behövs bland annat 

utbildningar som tar upp de politiska begrepp och värderingar som Vänsterpartiet 

vilar på. Vi ska öka de politiska och ideologiska diskussionerna och studierna. 

 

Styrelsens svar 

Styrelsen menar att de förslag till ändringar som framförs i motionen är relevanta och 

att texten i verksamhetsplanen ska ändras som motionären föreslår. 



 

Styrelsen bifaller alltså yrkandet. 
 

 
 
 

4. Motion till Vänsterpartiet Helsingborgs årsmöte 2023 
Av Ulla Thell  

År 2018 tog ett medlemsmöte ett beslut att vi i fortsättningen skulle hålla alla möten 
öppna för ”alla”. Jag deltog vid nämnda möte och utgick då ifrån att ”alla” betydde alla 
som är medlemmar i Vänsterpartiet. För någon månad sedan fick jag klart för mig att 
”alla” inte står för alla medlemmar i Vänsterpartiet utan alla människor oavsett 
politisk färg som har lust att delta på våra möten. 

Även om jag är medveten om att det genom åren har varit väldigt få icke medlemmar 
som bevistat olika V möten känns det olustigt att möjligheten finns. Möjligheten att 
sabotera möten därför att vår politik ogillas eller möjligheten att lyssna på samt 
sprida vidare vad vi i Vänsterpartiet planerar och diskuterar. Vissa frågeställningar 
kanske aldrig kommer upp av ovan nämnda skäl. 

 

Jag yrkar därför: 

- Att alla de möten som hålls av Vänsterpartiet ska vara öppna endast för 
medlemmar såvida det inte annonseras ut som ett öppet möte som alla = alla 
människor oavsett politisk färg får besöka. 

 

Ulla Thell 

 

Styrelsens svar 
Styrelsen håller med motionären om att våra interna möten inte ska vara ”öppna för 
alla”. Vi tycker liksom motionären att det kan finnas risk för t.e.x sabotage. Vi menar 
att på möten som t.ex medlemsmöten, lokal politik etc. är det endast medlemmar 
som har närvarorätt. 
Vi vill dock stryka under att vid andra träffar som är utåtriktade är självklart 
sympatisörer välkomna. 

Styrelsen bifaller alltså yrkandet. 
 


